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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 
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Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 
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faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 
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ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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MANGALA TURNUVASI 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 
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Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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TOYOTA TEKNİK PROJELER YARIŞMASI 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 
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bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 
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alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 
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kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ TÜRKİYE FİNALİ 

24 

 



  

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi ile 

Projeler Ekibinden oluşan Ar-Ge Birimi Bakanlığımızın 

eğitim stratejileri doğrultusunda bölgemizin ve ilimizin 

ihtiyaçlarına göre çalışmalar gerçekleştirmekte, eğitim 

alanındaki sorunlarına yönelik projeler geliştirmektedir. 

Başta eğitimci paydaşlarımızla olmak üzere birçok alanda 

kurumlar arası işbirliği faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

bülten, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin 

Ocak-Temmuz 2016 döneminde gerçekleştirilen 

faaliyetler ve çalışmalarından kısa bilgileri ihtiva eder. 
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